价（若公司股票有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，发行价将进行除权、
除息调整）。

公司上市后 6 个月内股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期
末收盘价低于发行价，公司控股股东乐惠控股、实际控制人赖云来、黄粤宁和其它直接或间接
持有公司股票的董事、高级管理人员持有公司股票的锁定期限自动延长 6 个月，上述人员承诺
不因职务变更、离职等原因而放弃履行本承诺。

此外，上述各方承诺：本人 / 本企业将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》，上海证券交易所《股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定；若中国证监会、证券交易所对股份减持作出新
的规定，本人 / 本企业也将严格遵守该等规定。

截至本公告发布之日， 本次申请解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票
并上市时所作出的承诺， 上述限售股持有人不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流
通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。
五、 中介机构的核查意见
经核查，五矿证券认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司

证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次
限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股
东承诺； 公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承
诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对乐惠国际本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、 本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 47,650,801 股；
本次限售上市流通日期为 2020 年 11 月 13 日；
首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股股数 持有限售股占公司总股
本比例（%）

本 次 上 市 流 通 数 量
（单位：股 ）

剩余限售股数量 （单
位：股）

1 乐惠控股 17,500,000 23.49 17,500,000 0
2 赖云来 9,025,401 12.11 9,025,401 0
3 黄粤宁 9,025,400 12.11 9,025,400 0
4 宁波乐盈 5,000,000 6.71 5,000,000 0
5 宁波乐利 5,000,000 6.71 5,000,000 0
6 赖夏荣 1,050,000 1.41 1,050,000 0
7 黄东宁 1,050,000 1.41 1,050,000 0
合计 47,650,801 63.96 47,650,801 0

七、 股本变动结构表
股份类别（单位 ：股） 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 17,500,000 -17,500,000 0
2、境内自然人持有股份 20,150,801 -20,150,801 0
3、其他 10,000,000 -10,000,000 0
有限售条件的流通股份合计 47,650,801 -47,650,801 0

无 限 售 条 件
的流通股份

A 股 26,849,199 47,650,801 74,500,000
无限售条件的流通股份合计 26,849,199 47,650,801 74,500,000

股份总额 74,500,000 0 74,500,000
八、 上网公告附件
1.《五矿证券有限公司关于宁波乐惠国际工程装备股份有限公司首次公开发行部分限售

股上市流通的核查意见》
特此公告。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司
董事会

2020 年 11 月 10 日

股票代码:601012� � � � � � � 股票简称:隆基股份 公告编号:临 2020-136 号
债券代码:136264� � � � � � � 债券简称:16 隆基 01
债券代码:113038� � � � � � � 债券简称:隆 20 转债

隆基绿能科技股份有限公司
关于控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”） 控股股东李振国先生持有公司股份

544,499,068 股，占公司总股本的 14.44%，本次解除质押后累计质押公司股份数量 142,596,000
股，占其持股数量的 26.19%。

公司于 2020 年 11 月 6 日收到控股股东李振国先生关于其所持公司股份办理解除质押业
务的通知，具体情况如下：

一、本次股份质押解除的基本情况
李振国先生于 2020 年 11 月 6 日将其原质押给中银国际证券股份有限公司的 13,000,000

股无限售流通股办理了提前解除质押（原股份质押情况请详见公司 2020 年 7 月 28 日披露的
相关公告），本次解除质押数量 13,000,000 股，具体情况如下：
股东名称 李振国

本次解质股份 13,000,000 股

占其所持股份比例 2.39%
占公司总股本比例 0.34%
解质时间 2020 年 11 月 6 日

持股数量 544,499,068 股

持股比例 14.44%

剩余被质押股份数量 142,596,000 股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 26.19%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例 3.78%

李振国先生本次解除质押的股份目前不用于后续质押， 如未来基于其个人需求拟进行股
权质押，公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况
本次解除质押后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计

质押情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 本次解 除质押 前 累
计质押数量（股 ）

本 次 解 除 质 押 后
累 计 质 押 数 量
（股 ）

累计质押占
公司总股本
比例

累 计 质 押 占
本 人 所 持 股
份比例

李振国 544,499,068 14.44% 155,596,000 142,596,000 3.78% 26.19%
李春安 398,033,199 10.55% 115,283,272 115,283,272 3.06% 28.96%
李喜燕 194,167,786 5.15% 16,452,000 16,452,000 0.44% 8.47%
合计 1,136,700,053 30.14% 287,331,272 274,331,272 7.27% 24.13%

注：上表中“累计质押占公司总股本比例”的各分项之和与合计的尾差为四舍五入原因造
成。

三、其他说明
李振国先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，累计质押股份不存在平仓风险或被

强制平仓以及实际控制权发生变更的情形。若公司股价波动到预警线时，李振国先生将积极采
取应对措施，包括但不限于补充质押、提前还款等。 公司将持续关注李振国先生的股权质押风
险，并根据实际情况履行信息披露义务。

特此公告。
隆基绿能科技股份有限公司

董事会
二零二零年十一月十日

证券代码：603026� � � � � � � � 证券简称：石大胜华 公告编号：临 2020-066

山东石大胜华化工集团股份有限公司
高级管理人员集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次减持计划披露前，公司股东、副总经理丁伟涛持有山东石大胜华化工集团股份有限公

司（以下简称“本公司”）501,450 股股份，占本公司总股本比例为 0.25%，公司股东、总会计师宋
会宝持有本公司 568,819 股股份，占本公司总股本比例为 0.28%。

● 集中竞价减持计划的进展情况
公司于 2020 年 7 月 16 日披露了《山东石大胜华化工集团股份有限公司高级管理人员集中

竞价减持股份计划公告》（公告编号：临 2020-044 号），公司高级管理人员丁伟涛、宋会宝计划
自该公告发布之日起 15 个交易日后的 180 日内，拟通过集中竞价交易方式减持不超过各自持
有公司股份的 25%， 合计减持将不超过 267,500 股的本公司股份， 占公司总股本的比例为
0.13%（若此期间公司有送股、 资本公积金转增股本等股份变动事项， 对该数量进行相应处
理）。 减持价格将按照减持实施时的市场价格确定。

截至本公告披露日， 丁伟涛 2020 年 8 月 31 日通过集中竞价交易方式减持 117,900 股公司